[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОНИЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 28.09.2012                                                                           № 136
	Об утверждении границ территорий, на которых осуществляется территориальное общественное самоуправление  Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области

                            Заслушав информацию Главы муниципального образования Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области о границах территорий, на которых осуществляется территориальное общественное самоуправление  Понизовского сельского поселения, Совет депутатов Понизовского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Утвердить границы территорий, на которых осуществляется территориальное общественное самоуправление  Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области  согласно приложению к настоящему решению.
         2. Направить настоящее решение Главе муниципального образования Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области для подписания и обнародования в установленном порядке.

        3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию на официальном сайте муниципального образования Руднянский район Смоленской области.
Председатель Совета депутатов
Понизовского  сельского поселения

Руднянского района Смоленской области                                А.М.Бикашова
                                                                                                                           Приложение
                                                                                                            к решению Совета депутатов

                                                                                                  Понизовского сельского поселения

                                                                                       Руднянского района Смоленской области

                                                                                       от 28.09.2012г. № 136
Границы территориального общественного самоуправления :

1.село Понизовье

2. деревня Кошевичи